



Til
Grunneiere iht. liste

Asker, september 2018

Rehabilitering VA J.R. Wilhelmsens vei og omegn INFORMASJON OM OPPSTART AV ANLEGG SARBEIDER I OMRÅDE 1+2

Vi viser til tidligere informasjon om utbedring av vann- og avløpsledningene i hele eller deler av følgende veier: J.R. Wilhelmsens vei, Bleikerkollen, Granbakken, Krillåsveien, Hvilekrenten, Langenga og Slemmestadveien. I tillegg til arbeidene med kommunalt vann og avløp, skal veigrøft og veilys installeres i område 1 der kommunale veier graves opp.

Entreprenør er nå valgt for område 1 og 2;
Isachsen Anlegg AS.



Figur 1 - Oversiktskart for område 1 og 2.
Område 1 er markert med grønn farge på flyfoto, område 2 med blå. Riggområder er vist med gul farge.

Hva skal gjøres

- Utskifting av kommunale vann- og avløpsledninger, samt kummer
- Private forbruksledninger for vann skal tilkobles kommunens hovedvannledning i kum
- Veigrøfter med sandfangsluk etableres på nordsiden av kommunal vei i område 1
- Nye veilys installeres i område 1 der hvor kommunal vei graves opp
- Anleggsarbeidene vil hovedsakelig utføres ved graving/ pigging/ sprenging av åpne grøfter, men i område 2 vil det også utføres noe NoDig med styrt boring og utblokkning

Fremdriftsplan

Arbeidet vil starte i område 2 i krysset mellom Hvilekrenten og eksisterende landbruksvei ved Hvile gård (se figur 2). En foreløpig fremdriftsplan er utarbeidet for prosjektet, med oppstart 8. oktober 2018. Når endelig fremdriftsplan er utarbeidet vil den legges ut på hjemmesiden til prosjektet:



<https://www.asker.kommune.no/samfunnsutvikling/kommunale-byggeprosjekter/j.r-wilhelmsens-vei---rehabilitering-av-vann--og-avløpsledninger/>

Trafikkavvikling

I forbindelse med anlegget vil fremkommeligheten i området periodevis bli noe endret. Eksisterende landbruksvei vil bli oppgradert for å kunne benyttes som omkjøringsvei mens arbeidene i J.R. Wilhelmsens vei pågår. Den midlertidige omkjøringsveien refereres til som Hvileskrentforbindelsen, og er vist i figur 2.



Figur 2 - Hvileskrentforbindelsen

I forbindelse med anlegget vil det bli anleggstrafikk – lastebiler, dumpere, gravemaskiner o.l. Anleggsdriften vil også generere støv, og entreprenør vil sette inn tiltak for å redusere dette.

Det vil være stort fokus på fremkommelighet i anleggsperioden, samt sikkerhet til beboere, gående og syklende.

Vannavslag

I løpet av anleggsperioden vil det bli noen vannavslag. Alle mobiltelefoner og fasttelefoner som er registrert på aktuelle adresser vil bli varslet. For å sjekke om telefonen er registrert kan man gå inn på www.servicevarsling.no og sjekke oppføring.

Støyende arbeider

Det er ikke til å unngå at anleggsarbeid kan medføre noe støy, men støyende arbeid vil bare foregå mellom 07.00 og 19.00 på virkedager (mandag – lørdag).

Retningslinjer for støyende arbeid

Asker kommune ønsker ikke å belaste nabolaget mer enn nødvendig og følger retningslinje for behandling av støy i arealplanlegging, T-1442/2016. Hvis du ønsker mer detaljer om disse retningslinjene kan du finne dem på <https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/retningslinje-for-behandling-av-stoy-i-arealplanlegging/id2526240/>. Kapittel 4 beskriver retningslinjer for begrensning av støy fra bygg- og anleggsvirksomhet.

Kvelds- eller helgearbeid

Dersom det i spesielle tilfeller er nødvendig å utføre støyende arbeid (utover anbefalte støygrenser i T-1442) om kvelden, natten eller i helgene, vil du motta et nytt nabovarsel i forkant. Kommunen kan imidlertid ikke sette i gang slikt støyende arbeid uten først å ha fått en særskilt tillatelse fra kommuneoverlegen.

Kun i helt spesielle tilfeller vil kommuneoverlegen gi tillatelse til støyende arbeid på søn- og helligdager.



Spesielt støyende arbeid

Spesielt støyende arbeid som pigging, spunting og andre arbeider som støyer utover anbefalte støygrenser, skal ikke settes i gang uten særskilt tillatelse fra kommuneoverlegen.

Slik tillatelse vil normalt ikke bli gitt utenfor

- 08.00 – 17.00 på virkedager i sommerhalvåret (1. mai – 31. august)
- 08.00 – 19.00 på virkedager i vinterhalvåret

Planlagt fremdrift	Kontaktpersoner
Oppstart anleggsarbeider: Oktober 2018 Planlagt ferdigstillelse: Desember 2020	Byggeleder: Navn: Roger Eilertsen Mobil: 966 27 925 e-post: roger.eilertsen@multiconsult.no Prosjektleder: Navn: Karin Ryssdalsnes e-post: karin.ryssdalsnes@asker.kommune.no Entreprenør Isachsen Anlegg AS: Navn: Amund Berger e-post: amund.berger@isachsenas.no